alble,
\7\\30\1/\A
Schobersteinhaus 1260m
Trattenbach O3,

Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom
Kids Cup Gaflenz Gen.Nr.: 3AL208
Nightrace Gaflenz

Ausschreibung: vereinsoffen
Ort und Datum: Forsteralm, 21.01.2023 F-Wert: 1010
Veranstalter: Landesskiverband Oberésterreich (3301)
Durchfiihrender Verein: Winter Sommersportverein Gaflenz (3184)

Jury:
Chefkampfrichter: Stubauer Albert KR (AUT)
Rennleiter: Harreither Werner KR (AUT)
Startrichter: Stubauer Christian KR (AUT)
Zielrichter: Moser Alexander KR-A (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: Startzeit:
Kurssetzer: Hornbachner Dominik Kurssetzer: Hornbachner Dominik
Strecke: Auwiese Forsteralm Strecke: Auwiese Forsteralm
Gemeldete Starter: 135
In der Wertung: 127 (94,07%)
Bambini 6 (weiblich, 2017)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 2 KALAVSKY Viktoria 2017 SPORTUNION 22,09 20,19 42,28 0,00
Waidhofen
2 1 RINNERMOSER Leonie 2017 WSV Trattenbach 22,58 20,97 43,55 1,27
3 136 SPERR Laura 2017 SPORTUNION 1:23,73 23,12 1:46,85 1:0457
Waidhofen

Bambini 6 (mannlich, 2017)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 4 209700316 RIESS Matteo 2017 U. VB Purgstall 17,88 18,03 35,91 0,00

2 7 304401240 SCHWARZLMULLER 2017 WSV Trattenbach 20,81 19,60 40,41 4,50

Florian
3 132 SWATON Valentin 2017 24,22 21,98 46,20 10,29
6 HORNBACHNER Leonard 2017 SPORTUNION 27,21 24,73 51,94 16,03
Waidhofen

5 9 SCHREINER Niklas 2017 U Maria Neustift 33,93 30,59  1:04,52 28,61
Samstag, 21. Janner 2023, 23:02 Auswertung: WSV Trattenbach Seite 1 von 8
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini 7 (weiblich, 2016)

Rang StNr

1

© 00 ~NoO g AhWLOD

-
o

14
15
9
11
10
13
8
131
16
12

OSV-Code
302200472
304006373

319200480

319200477

303000516

Name

PREINFALK Fenja
MAYR Christina
HEIM Martina
KALTENBRUNNER Frida
FLUCH Svenja
RIEGLER Katharina
SANDMAIR Lena
MOLTERER Luise
IMMLER Isa
GRORAUER Leonie

Bambini 7 (mannlich, 2016)

Rang StNr

1
2

o O AW

22
20

17
18
19
21

OSV-Code

319400164
309400229

204100369
304401210

Name
SCHWEIGHUBER Samuel

SCHWARZLMULLER
Jakob

WIESER Lorenz
GRORWINDHAGER Kilian
BACHLEITNER Manuel
HIRTENLEHNER Lukas

Kinder 8 (weiblich, 2015)

Rang SiNr
1 27
2 29
3 28
4 30
5 26
6 23
7 25
8 24

Samstag, 21. Janner 2023, 23:02

OSV-Code
203500372

303000517
327900058
318500188

325300125

Name
LUGMAYR Julia

BRANDECKER Lilli

GOSWEINER Sophie
STEINKELLNER Mia
WINDHAGER Julia

KERSCHBAUNER Sophie

KASTENHOFER Victoria

RICHARD Hannah

Gen.Nr.: 3AL208

JG Vereinsname
2016 U Bad Leonfelden
2016 SK Steyr - Raiffeisen
2016 WSG Gaflenz
2016 ASVO SV Losenstein
2016 WSG Gaflenz
2016 WSG Gaflenz
2016 ASVO SV Losenstein
2016 U. Ybbsitz
2016 SV Molln
2016

JG Vereinsname

2016 U Maria Neustift
2016 NF Grossraming

2016 U. Ybbsitz

2016 WSV Trattenbach
2016

2016

JG Vereinsname
2015 SPORTUNION
Waidhofen

2015 SPORTUNION
Waidhofen

2015 SV Molln
2015 Strudengau Cup

2015 ASKO
ST.Georgen/Walde

2015 SPORTUNION
Waidhofen

2015 Union

Dimbach/Pabneukirche

n
2015

Auswertung: WSV Trattenbach

1. Lauf
16,94
17,60
18,21
21,88
22,83
21,96
24,63

1:22,45

1:24,34
24,01

1. Lauf
17,44
19,25

20,56
21,22
29,92
30,21

1. Lauf
46,59

47,01

50,04
50,90
50,08

1:09,24

1:59,92

311,77

2. Lauf
16,98
17,63
17,71
20,67
20,12
21,81
22,44
20,30
21,07

1:22,17

2. Lauf
17,32
18,33

19,00
19,24
20,44
21,51

2. Lauf
4577

45,74

48,82
52,01
1:11,98

1:06,91

1:01,24

3:08,67

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 3044 - Zeitnehmung: Alge Timy Online

Kids Cup Gaflenz
Nightrace Gaflenz

Forsteralm, 21.01.2023

Ges.Zeit Diff.
33,92 0,00
35,23 1,31
35,92 2,00
42,55 8,63
42,95 9,03
43,77 9,85
47,07 13,15

1:42,75 1:08,83
1:45,41 1:11,49
1:46,18  1:12,26

Ges.Zeit Diff.
34,76 0,00
37,58 2,82
39,56 4,80
40,46 5,70
50,36 15,60
51,72 16,96

Ges.Zeit Diff.

1:32,36 0,00
1:32,75 0,39
1:38,86 6,50
1:42,91 10,55
2:02,06 29,70
2:16,15 43,79
3:01,16  1:28,80
6:20,44  4:48,08
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 (mannlich, 2015)

Rang StNr
1 32
2 37
3 39
4 31
5 36
6 38
7 35
8 34
9 33

OSV-Code
200501302
203500376

327900056
327900057

Name

LOBERSORG Paul
KALAVSKY Kristian

HINTERLEITNER Max
HINTERLEITNER Leo
SPERR Maximilian

RINNERMOSER Florian
PICHLER David
KERSCHBAUMER Felix

CARBONARI Max

Kinder 9 (weiblich, 2014)

Rang StNr
1 43
2 45
3 46
4 42
5 40
6 48
7 44

Samstag, 21. Janner 2023, 23:02

OSV-Code

302200456
209700315
303000491

203500381

203500387

Name
BRANDSTATTER Anna
RIESS Maxine
IMMLER Pia

HIRNER Laura

FULE Lina

JAGERSBERGER Emilia

BACHLEITNER Paulina

Gen.Nr.: 3AL208

JG Vereinsname

2015 SC Gostling-Hochkar

2015 SPORTUNION
Waidhofen

2015 Strudengau Cup
2015 Strudengau Cup

2015 SPORTUNION
Waidhofen

2015 WSV Trattenbach
2015 WSG Gaflenz

2015 SPORTUNION
Waidhofen

2015 WSG Gaflenz

JG Vereinsname

2014 U Bad Leonfelden
2014 U. VB Purgstall
2014 SV Molln

2014 WSG Gaflenz

2014 SPORTUNION
Waidhofen

2014 SPORTUNION
Waidhofen

2014

Auswertung: WSV Trattenbach

1. Lauf
4773
50,87

50,74
51,67
54,51

55,65
1:03,63
1:05,45

2:00,00

1. Lauf
46,10
49,81
53,44
58,78

1:04,46

1:08,52

2:59,71

2. Lauf
4761
4914

49,64
49,31
52,91

53,35
59,52
1:03,10

1:06,28

2. Lauf
45,00
51,89
49,75
57,06
55,60

1:03,68

57,59

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 3044 - Zeitnehmung: Alge Timy Online

Kids Cup Gaflenz

Nightrace Gaflenz
Forsteralm, 21.01.2023

Ges.Zeit Diff.
1:35,34 0,00
1:40,01 4,67
1:40,38 5,04
1:40,98 5,64
1:47,42 12,08
1:49,00 13,66
2:03,15 27,81
2:08,55 33,21
3:06,28 1:30,94

Ges.Zeit Diff.
1:31,10 0,00
1:41,70 10,60
1:43,19 12,09
1:55,84 24,74
2:00,06 28,96
2:12,20 41,10
3:57,30  2:26,20
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9 (mannlich, 2014)

Rang StNr
1 49
2 50
3 58
4 51
5 56
6 133
7 52
8 54
9 53

10 57
11 55
12 59

OSV-Code
318500187

204100318
318500182

318500184

319200469
309400218
304401234
325300124

304401241

Name
WINDHAGER David

KOHLREITER Paul
FURST Dominik

BUCHBERGER Paul

ZEILERMAYR Jonas
GRORAUER Maximilian
PORNBACHER Jakob
KASTENHOFER Marcel

FRELLER Paul
LANG Fritz

FLUCH Daniel
RINAGL Josef

Kinder 10 (weiblich, 2013)

Rang StNr
1 60
2 62

OSV-Code
318500163

Name
PAIREDER Michaela

KALAVSKY Lenka

Kinder 10 (mannlich, 2013)

Rang StNr
1 63
2 64
3 66
4 68
5 65
6 69
7 67

Samstag, 21. Janner 2023, 23:02

OSV-Code
327900043
304006311
327900046
304401190
203500365

318500189

204100313

Name

KASTENHOFER Matheo
MITTEREGGER Aiden
HAIDER Dominik
GRORWINDHAGER Felix
DIVINZENZ Paul

TEMPER Sebastian Franz

FRUHWALD Julian

Gen.Nr.: 3AL208

JG
2014

2014
2014

2014

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014

JG
2013

2013

JG
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2013

Vereinsname
ASKO
ST.Georgen/Walde
U. Ybbsitz

ASKO
ST.Georgen/Walde

ASKO
ST.Georgen/Walde

ASVO SV Losenstein
NF Grossraming
WSV Trattenbach

Union
Dimbach/Pabneukirche
n

WSV Trattenbach

WSG Gaflenz
U. Ybbsitz

Vereinsname
ASKO
ST.Georgen/Walde

SPORTUNION
Waidhofen

Vereinsname

Strudengau Cup

SK Steyr - Raiffeisen
Strudengau Cup
WSV Trattenbach

SPORTUNION
Waidhofen

ASKO
ST.Georgen/Walde

U. Ybbsitz

Auswertung: WSV Trattenbach

1. Lauf
4594

46,43
46,51

47,711

52,52
56,01
57,31
59,17

99/55
1:06,12
1:08,82
1:08,50

1. Lauf
47,05

51,85

1. Lauf
44,04
44,79
44,85
47,35
50,08

49,04

51,72

2. Lauf
44 67

45,44
46,33

47,14

49,40
55,71
54,77
57,38

1:00,62
1:02,07
1:05,05
1:06,30

2. Lauf
47,20

49,98

2. Lauf
43,27
45,14
4547
46,71
47,46

48,67

46,47

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 3044 - Zeitnehmung: Alge Timy Online

Kids Cup Gaflenz
Nightrace Gaflenz

Forsteralm, 21.01.2023

Ges.Zeit Diff.
1:30,61 0,00
1:31,87 1,26
1:32,84 2,23
1:34,85 4,24
1:41,92 11,31
1:51,72 21,11
1:52,08 21,47
1:56,55 25,94
2:00,17 29,56
2:08,19 37,58
2:13,87 43,26
2:14,80 4419

Ges.Zeit Diff.
1:34,25 0,00
1:41,83 7,58

Ges.Zeit Diff.
1:27,31 0,00
1:29,93 2,62
1:30,32 3,01
1:34,06 6,75
1:37,54 10,23
1:37,71 10,40
1:38,19 10,88
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11 (weiblich, 2012)

Rang StNr
1 82
2 78
3 70
4 80
5 75
6 81
7 76
8 73
9 71

10 77
1 74
12 79

OSV-Code

202800145
203500343
203500370

309400203

204100322

302200498

304006394

Name

HIRNER Silvia

MOSER KAPFENBERGER
Judith

LUGMAYR Sophie
HOFMACHER Xenia

GSOLLPOINTNER Anna
HEIM Barbara

WIESER Marie
BUCHBERGER Sophia
MAYERHOFER Luisa
LANG Franziska
WEINBERGER Mia
RIEGLER Isabella

Kinder 11 (mannlich, 2012)

Rang StNr

1

2

~N o O AW

85

84

86
83
87
89
88

OSV-Code
203500340

318500186

302200462
302200458
327900042
204100319
304006299

Name
HEIGL Gregor

WINDHAGER Fabian

MASEK David
PREINFALK Mateo
LEITNER Simon
KOHLREITER Jakob
FROSCHAUER Felix

Kinder 12 (weiblich, 2011)

Rang SiNr

1

(=2 203, B~ U N ]

Samstag, 21. Janner 2023, 23:02

95
90
94
96
93
92

91

OSV-Code
303000472
209700283
200501301
309400205

325300119

204100315

Name
GOSWEINER Lena
SCHIEFER Hanna
LOBERSORG Jana
KOPF Theresa
FLUCH Sophie

LUMETSBERGER Marie
Christin

FRUHWALD Nora

Gen.Nr.: 3AL208

JG
2012
2012

2012

2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2012

2012

2012
2012
2012
2012
2012

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011

Vereinsname
WSG Gaflenz
SC Bruend|

SPORTUNION
Waidhofen

SPORTUNION
Waidhofen

NF Grossraming
WSG Gaflenz

U. Ybbsitz

WSV Trattenbach
U Bad Leonfelden

SK Steyr - Raiffeisen
WSG Gaflenz

Vereinsname
SPORTUNION
Waidhofen

ASKO
ST.Georgen/Walde

U Bad Leonfelden

U Bad Leonfelden
Strudengau Cup

U. Ybbsitz

SK Steyr - Raiffeisen

Vereinsname

SV Molln

U. VB Purgstall

SC Gostling-Hochkar
NF Grossraming
WSG Gaflenz

Union

Dimbach/Pabneukirche

n
U. Ybbsitz

Auswertung: WSV Trattenbach

Kids Cup Gaflenz
Nightrace Gaflenz

Forsteralm, 21.01.2023

1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
41,42 4043 1:21,85 0,00
42,61 41,04 1:23,65 1,80
43,01 42,28  1:25,29 3,44
45,39 4416  1:29,55 7,70
46,92 4457 1:31,49 9,64
48,30 46,61  1:34,91 13,06
51,70 50,09 1:41,79 19,94
53,99 51,99  1:45,98 2413
52,93 5325 1:46,18 24,33

1:00,83 5391  1:54,74 32,89
1:03,10 57,79  2:00,89 39,04
1:03,90 59,29  2:03,19 41,34

1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
41,61 40,89  1:22,50 0,00
42,93 43,04  1:25,97 3,47
43,87 42,89  1:26,76 4,26
43,37 4401 1:27,38 4,88
44,99 4258  1:27,57 5,07
44,55 4367 1:28,22 5712
44 84 55,28 1:40,12 17,62

1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
40,25 40,20  1:20,45 0,00
42,71 4163 1:24,34 3,89
4459 4559  1:30,18 9,73
49,74 48,46  1:38,20 17,75
51,54 4921  1:40,75 20,30
54,38 54,78  1:49,16 28,71

1:33,79 47,72  2:21,51 1:01,06

Seite 5von 8
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 12 (mannlich, 2011)

Rang StNr
1 101
2 99
3 100
4 98
5 97

OSV-Code

318500181

204100312
203500363

319200476

Gen.Nr.: 3AL208

Schiiler 14 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang StNr
1 108
2 106
3 109
107

5 41
6 102

OSV-Code

209700292
203500338

318500180

304006266

302200494

Schiiler 16 (weiblich, 2007 - 2008)

Rang StNr
1 127
2 126
3 128

OSV-Code

304006267
304401123

Name JG
BLIEM Constatin 2011
FURST Lukas 2011
FRUHWALD Elias 2011
KALAVSKY Oliver 2011
SANDMAIR Andreas Franz 2011
Name JG
PAUMANN Franziska 2009
HOPFGARTNER Sarah 2010
FURST Lisa 2010
MAYR Judith 2010
LANG Anika 2010
MAYERHOFER Nina 2010
Name JG
MAYR Kathrin 2007
BUCHBERGER Anna 2007
2008

304006250 WALLNER Emma

Samstag, 21. Janner 2023, 23:02

Vereinsname
SPORTUNION
Waidhofen

ASKO
ST.Georgen/Walde

U. Ybbsitz

SPORTUNION
Waidhofen

ASVO SV Losenstein

Vereinsname

U. VB Purgstall

SPORTUNION
Waidhofen

ASKO
ST.Georgen/Walde

SK Steyr - Raiffeisen

U Bad Leonfelden

Vereinsname

SK Steyr - Raiffeisen
WSV Trattenbach
SK Steyr - Raiffeisen

Auswertung: WSV Trattenbach
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 3044 - Zeitnehmung: Alge Timy Online

1. Lauf
41,70

42,28

42,78
48,51

52,28

1. Lauf
37,55
40,31

42,32

42,84
46,98
48,29

1. Lauf
40,91
42,62
44,29

2. Lauf
40,96

42,08

42,08
47,02

50,02

2. Lauf

36,93
39,46

42,22

43,96
46,83
47,80

2. Lauf
40,95
42,49
43,78

Kids Cup Gaflenz
Nightrace Gaflenz

Forsteralm, 21.01.2023

Ges.Zeit Diff.
1:22,66 0,00
1:24,36 1,70
1:24,86 2,20
1:35,53 12,87
1:42,30 19,64

Ges.Zeit Diff.
1:14,48 0,00
1:19,77 5,29
1:24,54 10,06
1:26,80 12,32
1:33,81 19,33
1:36,09 21,61

Ges.Zeit Diff.
1:21,86 0,00
1:25,11 3,25
1:28,07 6,21
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 3AL208

Schiiler 14 (mannlich, 2009 - 2010)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 113 302200452 MASEK Matej 2009 U Bad Leonfelden
2 118 209700293 WURZER Laurent 2010 U. VB Purgstall
3 115 203700523 FAHRNGRUBER Valentin 2010 SCU Frankenfels
4 112 203500317 ROHREGGER Marco 2010 SPORTUNION
Waidhofen
5 17 SCHONBERGER Laurin 2010 WSG Gaflenz
6 125 BRANDECKER Leo 2010 SPORTUNION
Waidhofen
7 124 202800144 MOSER KAPFENBERGER 2010 SC Bruend!
Christian
8 134 309400207 GRORAUER Simon 2010 NF Grossraming
9 111 318500158 KLAUS Jonas 2009 ASKO
ST.Georgen/Walde
10 121 318500159 KLAUS Elias 2009 ASKO
ST.Georgen/Walde
11 120 327900054 PONWEISER Jakob 2009 Strudengau Cup
12 123 318500162 PAIREDER Jiirgen 2010 ASKO
ST.Georgen/Walde
13 122 304401215 PORNBACHER Paul 2010 WSV Trattenbach
14 114 304006289 GERSTMAYR Alexander 2010 SK Steyr - Raiffeisen
15 116 HEIM Matthias 2010 WSG Gaflenz
16 110 ATSCHREITER Alexander 2009
Schiiler 16 (mannlich, 2007 - 2008)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 129 203500344 HENOCKL Tobias 2008 SPORTUNION
Waidhofen
2 135 309400206 GRORAUER David 2008 NF Grossraming
Nicht am Start (1. Lauf): 5 (3,70%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
3 203200697 GRAVOGL Luisa 2017 SC Tiimitz
61 203200639 GRAVOGL Jana 2013 SC Tiimnitz
72 WAGNER Franziska 2012
103 203200640 GRAVOGL Anja 2010 SC Tiimnitz
104 WAGNER Valentina 2010
Nicht am Start (2. Lauf): 1 (0,74%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
119 327900044 LUMETSBERGER Philipp 2009 Strudengau Cup

Samstag, 21. Janner 2023, 23:02 Auswertung: WSV Trattenbach

1. Lauf
37,70
38,70
38,19
39,54

40,04
40,02

40,44

40,28
39,81

40,66

42,52
42,61

42,03
43,02
43,67
47,80

1. Lauf
37,55

48,01

2. Lauf
36,78
36,72
37,28
38,09

38,78
38,85

39,14

39,42
39,98

40,18

41,52
41,48

42,07
42,31
43,22
47,69

2. Lauf
36,98

40,53

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 3044 - Zeitnehmung: Alge Timy Online

Kids Cup Gaflenz
Nightrace Gaflenz

Forsteralm, 21.01.2023

Ges.Zeit Diff.
1:14,48 0,00
1:15,42 0,94
1:15,47 0,99
1:17,63 3,15
1:18,82 4,34
1:18,87 4,39
1:19,58 5,10
1:19,70 5,22
1:19,79 5,31
1:20,84 6,36
1:24,04 9,56
1:24,09 9,61
1:24,10 9,62
1:25,33 10,85
1:26,89 12,41
1:35,49 21,01

Ges.Zeit Diff.
1:14,53 0,00
1:28,54 14,01
Klasse
B6
K10
K11
S14
S14
Klasse
S14
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Offizielle Ergebnisliste Kids Cup Gaflenz

Nightrace Gaflenz
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 3AL208 Forsteralm, 21.01.2023

Nicht im Ziel (2. Lauf): 2 (1,48%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
47 203500371 HOFMACHER Fabia 2014 SPORTUNION Waidhofen K9
105 PICHLER Mariella 2009 WSG Gaflenz S14

Unterschrift Chefkampfrichter

Stubauer Albert KR (AUT)

[@s=m| Marktgemeinde
Ternberg

das To;/\zum Nationalpark

LN

Samstag, 21. Janner 2023, 23:02 Auswertung: WSV Trattenbach Seite 8 von 8
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